
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

11.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 66 
 
Про розірвання договору оренди землі від 28.04.2009, укладеного між 
Кам’янсько-Дніпровською районною державною адміністрацією та 
товариством з обмеженою відповідальністю «Аграрна рибогосподарська 
компанія «Прибой» 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 79, 122, 141 Земельного кодексу України,   
статтею 31 Закону України «Про оренду землі», розглянувши лист 
товариства з обмеженою відповідальністю «Аграрна рибогосподарська 
компанія «Прибой» (код ЄДРПОУ 03888902) від 02.10.2018 № 10, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Замінити сторону орендодавця з Кам’янсько-Дніпровської районної 

державної адміністрації на Запорізьку обласну державну адміністрацію в 
договорі оренди землі від 28.04.2009, який укладено між Кам`янсько-
Дніпровською районною державною адміністрацією та товариством з 
обмеженою відповідальністю «Аграрна рибогосподарська компанія 
«Прибой» та зареєстровано у Кам’янсько-Дніпровському районному відділі 
Запорізької регіональної філії державного підприємства «Центр Державного 
земельного кадастру», про що у Державному реєстрі земель вчинено запис 
від 18 травня 2009 року за № 040927000001,  на земельну ділянку загальною 
площею 47,6887 га (кадастровий номер земельної ділянки 
2322485500:01:001:0018) для рибогосподарських потреб, яка розташована на 
території Водянської сільської територіальної громади (колишньої 
Заповітненської сільської ради) Кам’янсько-Дніпровського району 
Запорізької області. 

 
2. Розірвати за згодою сторін договір оренди землі від 28.04.2009, 

укладений між Кам`янсько-Дніпровською районною державною 
адміністрацією та товариством з обмеженою відповідальністю «Аграрна 
рибогосподарська компанія «Прибой», зареєстрований у Кам’янсько-
Дніпровському районному відділі Запорізької регіональної філії державного 
підприємства «Центр Державного земельного кадастру», про що у 



2 
 
Державному реєстрі земель вчинено запис від 18 травня 2009 року за 
№ 040927000001, на земельну ділянку загальною площею 47,6887 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 2322485500:01:001:0018) для 
рибогосподарських потреб, яка розташована на території Водянської 
сільської територіальної громади (колишньої Заповітненської сільської ради) 
Кам’янсько-Дніпровського району Запорізької області. 
 

3. Департамент екології та природних ресурсів обласної державної 
адміністрації від імені Запорізької обласної державної адміністрації укласти 
додаткові угоди до договору оренди землі, зазначеного у пунктах 1, 2 цього 
розпорядження. 
 

4. Кам’янсько-Дніпровську районну державну адміністрацію: 
1) укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «Аграрна 

рибогосподарська компанія «Прибой» та Запорізькою обласною державною 
адміністрацією додаткову угоду згідно з пунктом 1 цього розпорядження; 
 2) повернути земельну ділянку, у тому числі під водою, з 
прибережною захисною смугою,  гідротехнічними спорудами загальною 
площею 47,6887 га (кадастровий номер земельної ділянки 
2322485500:01:001:0018), у стані, не гіршому порівняно з тим, у якому 
товариство з обмеженою відповідальністю «Аграрна рибогосподарська 
компанія «Прибой» одержало їх в оренду, відповідно до умов договору 
оренди землі, уклавши від імені облдержадміністрації відповідний акт 
приймання-передачі; 
 3) направити акт приймання-передачі до Департаменту екології та 
природних ресурсів облдержадміністрації. 
 

5. Запропонувати товариству з обмеженою відповідальністю «Аграрна 
рибогосподарська компанія «Прибой»: 

1)  у двомісячний термін з дня видання цього розпорядження укласти 
додаткові угоди згідно з пунктами 1, 2, 3 цього розпорядження та 
зареєструвати їх в установленому законодавством порядку; 

2) передати земельну ділянку загальною площею 47,6887 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 2322485500:01:001:0018), у тому числі 
під водою, прибережною захисною смугою,  гідротехнічними спорудами, у 
стані, не гіршому порівняно з тим, у якому товариство з обмеженою 
відповідальністю «Аграрна рибогосподарська компанія «Прибой» одержало 
її в оренду. 
 
 
 
Голова                                                                                              К. БРИЛЬ 
 
 
 


